Юр. адрес: 350088, г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6   |   ИНН/ КПП 2309120096/231201001, ОГРН 1092300004631

ТЕЛЕФОН: 8 (861) 992-09-02,  8 (861) 992-09-03    |    САЙТ:  www.kop-sro.ru     |    E-MAIL:  info@sro-47.ru

П Р И К А З № 138 к-м

 «13» февраля 2024 г.                                                                   г. Краснодар

«О проведении в марте 2024 года плановых проверок

членов Союза по соблюдению: Требований к членству,

Требований стандартов, Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список организаций и индивидуальных предпринимателей,

подлежащих проверке в марте 2024 года (Приложение 1).

2. Разместить список проверяемых организаций на сайте Союза.

Директор Союз «КОП»         Ю.Ю. Бунина

Приложение № 1

График проведения КПМ

в Союзе «Комплексное Объединение проектировщиков»

в марте 2024 года

№

п/п

Наименование юридического

лица или ИП

ИНН Дата

начала

плановой

проверки

Дата

окончания

плановой

проверки

Выездна

я/докуме

нтарная

ТО "Г. МАХАЧКАЛА РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН"

1.  ООО "Вертикаль" 2345010074 04.03.2024 07.03.2024 д

2.  ООО "ВостокКапСтрой" 2628801623 11.03.2024 14.03.2024 д

3.  ООО "Дагминздравпроект

МЗ РД"
0562060569

18.03.2024 21.03.2024 д

ТО "ЧЕРНОМОРСКОЕ"

1. ООО «ГЕО Инвест-Информ» 2310096151  18.03.2024  22.03.2024 д

ТО "КРАСНОДАР, УЛ. ТУРГЕНЕВА, 138"

1.  ООО "Архицентр" 2373008221 18.03.2024 22.03.2024 д

2.  ООО "Атриум" 2373023685 18.03.2024 22.03.2024 д

3.  ООО "Газ сервис" 2352035785 18.03.2024 22.03.2024 д

4.  ООО "Госземкадастрсъемка"-

ВИСХАГИ
2311250840

18.03.2024 22.03.2024 д

5.  ООО "Дельта Инжиниринг" 2311086364 18.03.2024 22.03.2024 д

6.  ООО "Диагностика Проект" 2311124130 18.03.2024 22.03.2024 д

7.  ООО "Фирма "ИНЖИЛ" 2309005079 18.03.2024 22.03.2024 д

8.  ООО "КАОЗ" 2311118457 18.03.2024 22.03.2024 д

9.  ООО "Конструктив-Проект"

опасн.
2311139182

18.03.2024 22.03.2024 д

10.  ООО "Кубаньводоканал" 2312210286 18.03.2024 22.03.2024 д

11.  ООО

"КУРГАНИНСКГАЗСЕРВИС"
2339014338

25.03.2024 29.03.2024 д

12.  ООО "Монтажник" 2349001560 25.03.2024 29.03.2024 д

13.  ООО "ОГОНЕК" 2306003355 25.03.2024 29.03.2024 д

14.  ООО "Пожзащита-А" 2301046813 25.03.2024 29.03.2024 д

15.  ООО "Северскаягазстрой" 2348030671 25.03.2024 29.03.2024 д

16.  ООО "СЕТЕВЫЕ

ТЕХНОЛОГИИ"
2312151464

25.03.2024 29.03.2024 д

17.  ООО "СтройСети" 2308190541 25.03.2024 29.03.2024 д

18.  ООО "ТМА Ю.Д. Лузгина" 2348016719 25.03.2024 29.03.2024 д

19.  ООО "ТЕМРЮК-

ЭЛЕКТРОМОНТАЖ"
2352041316

25.03.2024 29.03.2024 д

20.  ООО СМП "Черномормонтаж" 2315996685 25.03.2024 29.03.2024 д

ТО "КРАСНОДАР-1"

1. ООО "Строй-Эксперт" 2312209386 25.03.2024 29.03.2024 д

ТО "МОСКВА"

1.  ООО "АрГИС" 5040096322 18.03.2024 22.03.2024 д

2.  ООО "Рсг-групп" 6330032139 18.03.2024 22.03.2024 д

3.

ООО "НОВЫЕ

ТЕХНОЛОГИИ

МОНИТОРИНГА"

7707613389 25.03.2024 29.03.2024 д

4.  ООО "ТИАТ Инжиниринг" 9723170392 25.03.2024 29.03.2024 д

ТО "ПРИАЗОВСКОЕ"

1.  ООО "Звезда" 7536066253 11.03.2024 15.03.2024 д

2.
ЗАО

"КАНЕВСКАГРОПРОМЭНЕРГО"
2334001286 18.03.2024 22.03.2024 д

3.  ООО "Краснодарский центр

мониторинга"
2308246427

18.03.2024 22.03.2024 д

4.  ООО "Меандр" 2311076951 25.03.2024 29.03.2024 д

5.  ООО "ПО "Композит" 2311169148 25.03.2024 29.03.2024 д

6.  ООО "ТКС-М" 2311175487 11.03.2024 15.03.2024 д

7.  ООО "ЮгСтальКонструкция" 2311186993 11.03.2024 15.03.2024 д

ТО "ПРИМОРСКОЕ"

1.  ООО "Фирма "Империя-

Сочи"
2319035178

18.03.2024 22.03.2024 д

2.  ИП Остапенко И. В. 231502158140 18.03.2024 22.03.2024 д

3.  ИП Баешев Александр

Фанилович 615101698866

25.03.2024 29.03.2024 д

ТО "КРАСНОДАР-3"

1.  ООО "Бур-Строй-Монтаж" 1516609172 12.03.2024 18.03.2024 д

2.  ООО "Идеал-Трейд" 2308121795 13.03.2024 19.03.2024 д

3.  ООО "ЭКЦ "Безопасность" 2308155145 15.03.2024 21.03.2024 д

4.  ООО "ЭКЦ ДЕДАЛ" 2308102915 19.03.2024 25.03.2024 д

5.  ООО "ЮгЭкспертПроект" 2311317477 21.03.2024 27.03.2024 д

ТО "КРАСНОДАР-4"

1.
ИП Маркушин Андрей

Евгеньевич
230905743409 25.03.2024 29.03.2024 д

2.
ООО "Промтехсервис" 2310155128 25.03.2024 29.03.2024 д

3.
ООО "СтройСнабЭлектро" 2311207308 25.03.2024 29.03.2024 д

ТО "НОВОРОССИЙСКОЕ"

1.  ООО "Инэлсис" 2304049629 18.03.2024 22.03.2024 д

2.  ООО "НоворосИнжиниринг" 2315177206 19.03.2024 25.03.2024 в

3.  ООО "Партнер" 2349030071 20.03.2024 26.03.2024 в

4.  ООО "Строймонолит" 2301019087 21.03.2024 27.03.2024 д

5.  ООО "СтройМонтаж 1" 7730716583 25.03.2024 29.03.2024 д

ТО "ПРЕДГОРЬЕ"

1. ООО "Каскад" 0103007142 18.03.2024 22.03.2024 д

ТО "КРАСНОДАР-2"

1.  ООО "Квадр" 1645029211 11.03.2024 15.03.2024 д

2.  ООО "Стройпуть-проект" 2311125239 11.03.2024 15.03.2024 д

3.  ООО "Трансстрой" 2371000690 11.03.2024 15.03.2024 д

4.  ООО "ЭНЕРГОТЕХСТРОЙ" 7701369751 11.03.2024 15.03.2024 д

ТО "КРАСНОДАР-2А"

1.  ООО «ВЕХА» 2309181331 04.03.2024 11.03.2024 д

2.  ИП Шевчук Сергей

Николаевич
231506597148

11.03.2024 15.03.2024 д

3.  ООО «ИнвстСпортСтрой» 7736246856 11.03.2024 15.03.2024 д

4.  ООО «Магистраль-М» 2310075190 18.03.2024 22.03.2024 д

5.  ООО «Стандарт» 2312186178 18.03.2024 22.03.2024 д

6.  ООО «Южный

инжиниринговый центр»
2312298957

25.03.2024 29.03.2024 д

ТО "КРАСНОДАР-5"

1.  ООО "Айкон-Система" 2310112276 01.03.2024 07.03.2024 д

2.  ООО "РостСпецСтрой" 6164224530 11.03.2024 15.03.2024 д

ТО"ИП БАЙРАМОВ" (БАЙРАМОВ З.С.)

1.  ООО "Водуниверсалстрой" 0554001383 11.03.2024 15.03.2024 д

Председатель КЭК                 А.Ю. Новичков

Исп. Бобрышев А.М.(8-918-104-64-49)